
体操競技 男子 会場：　セキスイハイムスーパーアリーナ

No 選 手 名
学
年 高　　　校 ゆ　か 順 あん馬 順 つり輪 順 跳　馬 順 平行棒 順 鉄　棒 順 合　計 順

1 佐 藤 元 3 明 成 12.700 2 10.300 3 12.600 1 0.000 8 13.400 1 12.100 1 61.100 1

2 佐 々 木 郁 哉 3 明 成 0.000 8 0.000 8 0.000 6 0.000 8 0.000 5 0.000 3 0.000 13

3 緒 方 大 騎 3 明 成 0.000 8 11.250 1 0.000 6 0.000 8 0.000 5 0.000 3 11.250 11

4 吉 田 求 2 明 成 12.900 1 0.000 8 0.000 6 12.050 2 0.000 5 0.000 3 24.950 5

5 高 橋 龍 馬 1 明 成 0.000 8 11.200 2 10.350 2 0.000 8 0.000 5 0.000 3 21.550 7

6 百 合 草 建 紀 1 明 成 0.000 8 10.000 4 0.000 6 0.000 8 10.700 2 0.000 3 20.700 8

7 深 井 拓 海 1 明 成 12.150 3 0.000 8 0.000 6 12.900 1 0.000 5 11.900 2 36.950 2

8 岸 本 樹 2 本 吉 響 8.600 5 0.000 8 0.000 6 9.200 4 0.000 5 0.000 3 17.800 9

9 石 井 智 昭 2 東 北 学 院 7.950 7 0.000 8 0.000 6 8.850 7 0.000 5 0.000 3 16.800 10

10 須 田 綾 翔 2 東 北 学 院 8.150 6 0.000 8 5.300 4 9.100 6 0.000 5 0.000 3 22.550 6

11 立 岡 和 2 東 北 学 院 9.000 4 2.250 7 4.800 5 9.200 4 0.000 5 0.000 3 25.250 4

12 伊 藤 陽 生 2 東 北 学 院 0.000 8 9.550 5 9.500 3 9.600 3 6.000 3 0.000 3 34.650 3

13 松 元 翔 太 朗 3 東 北 学 院 0.000 8 5.350 6 0.000 6 0.000 8 2.850 4 0.000 3 8.200 12

審判長：　　　　　　　　　　　　　　　　　
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体操競技　女子 会場：　セキスイハイムスーパーアリーナ

No 選　手　名
学
年

高　　　校 跳　馬 順
段違い
平行棒

順 平均台 順 ゆ　か 順 合　計 順

2 五 十 嵐 菜 摘 3 常 盤 木 学 園 13.500 1 13.650 1 13.200 1 14.200 1 54.550 1

1 絹 川 涼 香 3 常 盤 木 学 園 12.250 5 13.000 2 12.150 6 13.000 5 50.400 2

3 田 上 歩 果 3 常 盤 木 学 園 12.150 6 11.650 8 10.350 11 13.600 2 47.750 3

16 隈 元 姫 楽 3 明 成 12.500 3 11.550 9 11.550 8 11.000 9 46.600 4

4 松 本 万 里 奈 2 常 盤 木 学 園 0.000 12 12.800 3 12.450 4 13.600 2 38.850 5

15 北 村 由 衣 3 明 成 10.250 10 7.000 15 9.900 14 11.600 7 38.750 6

11 鈴 木 華 子 2 常 盤 木 学 園 12.950 2 0.000 16 11.200 10 13.100 4 37.250 7

5 小 池 夏 姫 2 常 盤 木 学 園 12.450 4 12.100 5 12.200 5 0.000 12 36.750 8

12 内 野 菜 々 美 1 常 盤 木 学 園 11.400 7 12.300 4 12.600 2 0.000 12 36.300 9

7 伊 藤 陽 南 子 2 明 成 10.150 11 7.500 14 8.700 16 9.600 11 35.950 10

10 佐 藤 は な 2 常 盤 木 学 園 0.000 12 10.850 10 11.350 9 12.800 6 35.000 11

14 庄 司 風 花 2 常 盤 木 学 園 10.500 8 0.000 16 9.650 15 10.400 10 30.550 12

17 西 山 光 2 明 成 0.000 12 7.800 13 10.050 13 11.100 8 28.950 13

9 芹 沢 南 緒 1 明 成 0.000 12 12.100 5 12.000 7 0.000 12 24.100 14

8 渡 辺 莉 香 1 明 成 0.000 12 9.750 12 12.600 2 0.000 12 22.350 15

6 森 村 奈 々 子 2 明 成 0.000 12 11.850 7 10.300 12 0.000 12 22.150 16

13 阿 部 彩 音 1 常 盤 木 学 園 10.300 9 10.600 11 0.000 17 0.000 12 20.900 17

審判長：
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男子速報№１

第６８回  県総体代替大会

平成３２年８月１日

男子個人総合 セキスイハイムスーパーアリーナ

得 点 順位 得 点 順位

1位 4 星野太希 宮城県名取高等学校 14.000 2 14.700 1 28.700

2位 7 伊藤海晴 宮城県名取高等学校 14.050 1 13.550 2 27.600

3位 3 櫻田晴己 宮城県名取高等学校 12.900 3 12.050 5 24.950

4位 2 遠藤悠斗 宮城県名取高等学校 10.450 5 13.050 3 23.500

5位 1 吉野武琉 宮城県名取高等学校 10.950 4 11.800 6 22.750

6位 5 鈴木陽大 宮城県白石高等学校 8.550 6 9.200 7 17.750

*位 6 氏家透也 宮城県名取高等学校 12.450 4 ***

男子個人種目別「リング」
順位 № 選　手　名 所   属   名 構 成 実 施 減点 得 点

1位 7 伊藤海晴 宮城県名取高等学校 7.050 7.000 0.00 14.050

2位 4 星野太希 宮城県名取高等学校 7.550 6.450 0.00 14.000

3位 3 櫻田晴己 宮城県名取高等学校 7.200 5.700 0.00 12.900

4位 1 吉野武琉 宮城県名取高等学校 6.300 4.900 0.25 10.950

5位 2 遠藤悠斗 宮城県名取高等学校 5.600 5.150 0.30 10.450

6位 5 鈴木陽大 宮城県白石高等学校 4.800 3.750 0.00 8.550

男子個人種目別「ロープ」
順位 № 選　手　名 所   属   名 構 成 実 施 減点 得 点

1位 4 星野太希 宮城県名取高等学校 7.800 6.900 0.00 14.700

2位 7 伊藤海晴 宮城県名取高等学校 7.200 6.350 0.00 13.550

3位 2 遠藤悠斗 宮城県名取高等学校 7.050 6.000 0.00 13.050

4位 6 氏家透也 宮城県名取高等学校 7.000 5.450 0.00 12.450

5位 3 櫻田晴己 宮城県名取高等学校 6.800 5.300 0.05 12.050

6位 1 吉野武琉 宮城県名取高等学校 6.800 5.000 0.00 11.800

7位 5 鈴木陽大 宮城県白石高等学校 5.100 4.100 0.00 9.200

男子団体競技「団体（徒手）」
順位 № 構 成 実 施 減点 得 点

1位 2 8.300 7.200 0.00 15.500

2位 1 4.200 2.700 1.50 5.400

合計

所　属　団　体

リング順
位

№ 選　手　名 所   属   名
ロープ

宮城県白石高等学校

宮城県名取高等学校



女子 速報 No.8

新体操 女子

団体競技

D E 減点 合計 順位 点差

小野　萌花③ 佐藤　彩花② 遠藤　未菜①

鈴木　理央① 中野　陽里①

古川英美

森川実南② 箕輪愛瑠② 只木なる海②

平間伶奈① 和田清花① 斉藤　留奈①

穀野美穂 (補)安彦　凜① (補)三戸部寧々①

佐藤叶夢② 安藤瑠美② 鈴木ひかり②

伊藤綸華① 山村萌々花① 八嶋彩乃①

菊地伸宏 (補)平間優希①

新井彩風② 伊藤光穂② 安倍千晴②

佐藤瞳衣② 鈴木伶奈② 庄司唯愛②

佐藤映里

鈴木菜桜③ 友成萌々子③ 相澤伶奈②

木田温華② 熊耳澄香②

河　えりか

木村りず那② 髙橋流奈② 永渕　凜②

井上心琉① 木村彩夏①

市原りえ

吉原　優那③ 上條　詩織② 熊坂　美佑①

永倉　藍①

古川英美

審判長
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6

7

0.6342.100

2.500

2.800

2.300

0.0672.5670.3000.067

0.1002.6340.0000.334

2.2330.0000.000

0.3342.2330.3000.033

6

4
仙台二華

常盤木Ｂ
1

試技順 学校名

種目別　(成績順）

フープ３・クラブ２
選手名

白石
5

7.80014.8000.0007.2007.600

3

2

常盤木

聖和

第68回 宮城県高等学校総合体育大会
2020年8月1日

セキスイハイムスーパーアリーナ

13.100 9.800 0.300 22.600 --

7
ウルスラ

白百合

12.0662.7340.000

オープン



女子 速報 No.4

新体操
個人競技 リボン

D E 減点 合計得点 点差

1 5 遠藤未菜 1 常盤木学園 4.400 7.034 0.000 11.434 --

2 1 中野陽里 1 常盤木学園 4.500 6.400 0.000 10.900 0.534

3 3 鈴木菜々花 1 利府 1.500 3.667 0.000 5.167 5.733

4 4 高橋那奈 2 宮城第一 1.400 3.300 0.000 4.700 0.467

5 2 鈴木菜桜 3 白百合学園 1.000 3.200 0.050 4.150 0.550

審判長

女子
種目別　（成績順）

リボン

第68回 宮城県高等学校総合体育大会
2020年8月1日

セキスイハイムスーパーアリーナ

順位 番号 氏名 学年 所属



女子 速報 No.2

新体操
個人競技 クラブ

D E 減点 合計得点 点差

1 11 三村月輝乃 2 ウルスラ 8.200 9.700 0.050 17.850 --

2 5 小野萌花 3 常盤木学園 7.900 8.634 0.000 16.534 1.316

3 9 吉原優那 3 常盤木学園 7.100 8.267 0.000 15.367 1.167

4 14 佐藤彩花 2 常盤木学園 6.200 5.367 0.000 11.567 3.800

5 8 吉田美海 1 仙台第一 4.000 5.500 0.000 9.500 2.067

6 6 伊藤瑠夏 1 仙台二華 2.100 4.300 0.100 6.300 3.200

7 3 相澤怜奈 2 仙台白百合 1.800 4.467 0.050 6.217 0.083

8 16 江原楓香 2 利府 2.700 3.100 0.000 5.800 0.417

9 1 安　　美玲 1 仙台二華 2.000 3.600 0.000 5.600 0.200

10 2 井上心琉 1 ウルスラ 1.500 4.034 0.000 5.534 0.066

11 10 五位渕桃香 2 古川黎明 1.300 2.967 0.000 4.267 1.267

12 15 開地　　燈 2 宮城第一 1.400 2.600 0.000 4.000 0.267

13 7 山田李虹 2 宮城第一 0.300 2.767 0.000 3.067 0.933

14 4 佐々木百萌 2 古川黎明 0.700 2.200 0.000 2.900 0.167

15 13 千葉ささら 2 古川黎明 0.900 2.000 0.600 2.300 0.600

棄権 12 林　叶華 1 仙台二華 棄権

審判長

女子

クラブ

種目別（成績順）

第68回 宮城県高等学校総合体育大会
2020年8月1日

セキスイハイムスーパーアリーナ

順位 番号 氏名 学年 所属


